
令和６年１月１２日 

６年保護者様 

大阪市立阪南中学校   

校 長  中 西  洋  

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 新春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、本校令和６年度入学予定児童の保護者様を対象に説明会を次のとおり行います。

ご多用のこととは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年２月５日（月） １５時３０分より〔１時間程度〕 

   ・上履き、下足入れ、筆記具をご持参ください。 

   ・自転車での来校はご遠慮ください。 

（近隣の公園等に駐輪するのはおやめください）。 

 

２ 場 所  大阪市立阪南中学校 体育館 

 

３ 今後の予定 

   ・標準服・体操服の採寸、カバン等の物品販売 

     ２月１０日（土） ９時～１３時 

   ・標準服・体操服の受け渡し 

     ３月９日（土） １０時～１２時 

   ・入学式 ４月３日（水）午前 

   ・始業式 ４月８日（月） 


